CORSO DI INTELLIGENZA ARTIFICIALE 

Qualifica:       □      DOCENTE ESPERTO   -      □    TUTOR      

PER LE ATTIVITÁ DI CUI SOPRA LA RETRIBUZIONE ASSEGNATA È DI SEGUITO INDICATA: 

Per l’incarico come DOCENTE ESPERTO conferito è pattuito un corrispettivo lordo pari ad € 
122,00 (Euro centoventidue/00), importo inteso lordo stato, rapportato alle ore 
effettivamente prestate, fino ad un massimo di h 22 (EURO 2684,00 euro lordo sato). 

Per l’incarico come TUTOR conferito è pattuito un corrispettivo lordo pari ad € 34,00 (Euro 
trentaquattro/00), importo inteso lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate,